quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

MU-7e
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÕDORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito
LUMf

PORTARIA INDIVIDUAL N° 140/2017, DE 26 DE JULHO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a juízo da autoridade competente, o Coordenador de

Reparação (Símbolo CC2), JEFERSON DE ARAÚJO SANTOS, lotado na

Secretaria Municipal de Assistência Social, com fundamento nos arts. 1°, caput, 2°, 3(
50,  6°, 7°, 8°, inciso 1, 9°, inciso II, dc arts. 34, inciso 1, e 36, inciso 1, todos da Lei

Municipal n° 538/2011, que dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos

técnico-administrativos.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA, 26deJu]ho de 2017.

JOSÉ'Z CRUZ

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1942058E289E6CC432DCBFA998A7AD

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPALO

aES
- Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL N° 141/2017, DE 26 DE JULHO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, pela conveniência da Administração e do interesse

público a juízo da autoridade que procedeu a contratação, à Enfermeira,

ADENILDA DE ALMEIDA SOUZA PESSOA, lotada na Secretaria Municipal de

Saúde, com ifmndamento no art. 6°, inciso II, da Lei Municipal n° 534/2010, que dispõe

sobre a contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de

excepcional interesse público.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA, 26 de Julho de 2017.

JOS4 CRUZ

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1942058E289E6CC432DCBFA998A7AD

		2017-07-27T18:37:24-0300